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Vaasan hallinto-oikeus pyytää lausuntoa rakennus- ja 
ympäristölautakunnan päätöksestä 15.11.2023 tehdystä valituksesta.  

 
   
 23.1.2024 Vaasan hallinto-oikeudesta on saapunut lausuntopyyntö 

20.12.2023 Vaasan hallinto-oikeuteen jätetystä valituksesta sekä 2.1.2024 
jätetystä valituksen täydennyksestä Salon rakennus- ja 
ympäristölautakunnan 15.11.2023 päätöksestä Maryn tuulivoimala-alueen 
naapurustossa tehdyistä ulkomelumittauksista. Lausunto pyydettiin 
toimittamaan Vaasan hallinto-oikeuteen 20.2.2023 mennessä. 

 
 Valituksen alaiset asiat olivat: 
 

- Ympäristöluvan tarpeettomuus kumottava ja asia otettava uudelleen 
käsittelyyn sekä pyydettiin kolmannen osapuolen lausuntoa Rakennus 
-ja ympäristölautakunnan käytössä olleista mittauksista.   

- Rakennus -ja ympäristölautakunnan asiantuntemus asukkaiden 
tilaaman melumittauksen kyseenalaistaminen. 

- Epäselvyys Turun ammattikorkeakoulun mittaustallenteiden 
hävittämisen suhteen. 

- Virka- ja luottamushenkilöiden jääviys Salon kaupungin, Turun 
ammattikorkeakoulun ja tuulivoimaloiden toimijoiden kytkösten 
suhteen. 

- Epäselvyys Valtioneuvoston asetuksen 1107/2015 asetuksen 
soveltamisesta vuonna 2013 rakennusluvat saanneille tuulivoimaloille.  

 
 Lausunnolle pyydettiin lisäaikaa 15.3.2024 saakka, ja se myönnettiin. 
   
 Valituksen alaisessa päätöksessä käsiteltiin Märyn tuulivoimaloista 

aiheutuvan melun mittaamista. Vaasan hallinto-oikeus muutti 20.3.2019 
tekemällään päätöksellä melumittausten suorittamisvelvoitteet kuulumaan 
seuraavasti:  

 
 ”Restuuli Oy ja TuuliWatti Oy velvoitetaan yhteisvastuullisesti suorittamaan 

melumittaus kiinteistön Mattilanmäki 734-440-1-75 piha-alueella. Restuuli 
Oy velvoitetaan suorittamaan omaan lukuunsa melumittaukset kiinteistöjen 
734-504-1-85 ja 734-504-1-73 piha-alueilla.”  

 
 Ulkomelumittaukset määrättiin suoritettavaksi 30.9.2019 mennessä. 

Restuuli Oy ja TuuliWatti Oy hakivat päätöksestä valitusoikeutta 
korkeimpaan hallinto-oikeuteen, mutta korkein hallinto-oikeus hylkäsi 
hakemukset 22.11.2019 eikä antanut asiassa ratkaisua. Vaasan hallinto-
oikeuden päätös jäi siten voimaan.  

 
 Ympäristöministeriön 4/2014 ohjeen mukaiset olosuhteet toteutuivat 

13.2.2023 ja ulkomelua päästiin mittaamaan kaikilla kolmella kiinteistöllä. 
Mittaukset tehtiin siten, että ympäristönsuojelun viranhaltija oli koko 
mittauksen ajan paikalla seuraamassa mittaustapahtumaa. 
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 Mittaustulosten perusteella todettiin, että tuulivoimalat eivät aiheuta 
mittauksessa mukana olleilla kiinteistöillä sellaista kohtuutonta haittaa, että 
tuulivoimaloille olisi haettava ympäristölupaa. 

  
 
 Valmistelijan ehdotus 
 
 Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa asiassa seuraavan lausunnon: 
 
 Tuulivoimaloiden ympäristöluvan tarvetta on arvioitu kiinteistöjen 734-440-

1-75, 734-504-1-85 ja 734-504-1-73 osalta melumittausten perusteella ja 
näillä kiinteistöillä ei aiheudu sellaista kohtuutonta haittaa, että 
ympäristölupaa olisi edellytettävä. Muilta osin tuulivoimaloiden 
luvantarpeen selvitys on vielä kesken. 

 
Melumittaukset suorittaneella Turun Ammattikorkeakoulun erikoistutkijalla 
on ympäristönäytteenottajan pätevyys, eikä näin ollen ole perusteita epäillä 
melumittausasiantuntijan ja Turun Ammattikorkeakoulun tekemää 
melumittausta. Kolmannen osapuolen lausunnon hankkiminen tässä 
tilanteessa olisi tarpeetonta. 

  
 Ulkomelumittaukset on suoritettu ympäristönsuojelulain edellyttämällä 

tavalla. Valituksessa on viitattu terveydensuojelulain mukaiseen 
mittausmenettelyyn, mikä ei liity asian käsittelyyn. Ympäristöministeriön 
ohje 4/2014 Tuulivoimaloiden melutason mittaaminen altistuvassa 
kohteessa määrittää tarkasti, millaisissa olosuhteissa melumittaus on 
suoritettava, jotta sitä voidaan verrata Valtioneuvoston asetuksessa 
tuulivoimaloiden ulkomelutason ohjearvoista (1107/2015) annettuihin 
melun ohjearvoihin. Asukkaiden tilaamissa melumittauksissa 28.3.2020 ja 
11.4.2017 ei ole noudatettu kaikilta osin ympäristöministeriön ohjetta. 
Ympäristöolosuhteita ei oltu huomioitu ohjeen tarkoittamalla tavalla.  

 
 Puuttuvat olosuhteet ja tiedot edellä mainituissa mittauksissa olivat: 1) 

Taustamelun puutteelliset tiedot. Tuulivoimaloita ei oltu pysäytetty 
taustamelun mittaamiseksi. 2) Laskennalliset perusteet 
amplitudimodulaation 5 dB:n sanktiosta puuttuvat. 3) Tiedot 
sääolosuhteista olivat puutteelliset (tuulensuunta, sade ja lämpötila) 
huomioiden sen, että mittauspisteet olivat tuulivoimaloiden eri puolilla.4) 
Tuulivoimaloiden tehotiedot puuttuivat mittaushetkeltä. 5) Mittausjaksot 
olivat hyvin lyhyitä. 6) Mittauslaitteiston tiedot olivat puutteelliset. Nordcons 
Oy:n 28.3.2020 ja 11.4.2017 tekemiä melumittauksia ei voida luotettavasti 
hyödyntää arvioitaessa tuulivoimaloiden melusta aiheutuvaa haittaa 
mitatuissa kohteissa. 
 
Väite asiaa käsitelleiden henkilöiden esteellisyyteen on yksilöimätön, eikä 
siihen ole mahdollista nyt ottaa kantaa. 
 

 
 
Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 
 
 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa valmistelun mukaisen 

lausunnon Vaasan hallinto-oikeudelle. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Vaasan hallinto-oikeus 
 


